
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 21 марта 2022 г. № 537 

г. КОТЛАС 

 

 

Об утверждении сроков проведения конкурса на соискание 

муниципальной премии «Гордость Котласа» на 2022 год 

 

В соответствии с Положением о порядке присуждения 

муниципальной премии «Гордость Котласа», утвержденного 

постановлением   администрации    городского    округа    «Котлас»   от  

21 марта  2022  года № 528,   администрация   городского   округа   

«Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить сроки проведения конкурса на соискание 

муниципальной премии «Гордость Котласа», приуроченной к 105-летию 

города Котласа, согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на руководителя Аппарата администрации городского округа 

«Котлас» Кермич Е.П. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый 

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации городского 

округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава городского  

округа «Котлас»                                                               

                                    

С.Ю. Дейнеко 

 

 

 

 

 

 



                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                                                               к постановлению администрации  

                                                               городского округа «Котлас» 

                                                               от 21 марта 2022 г. № 537 
 

 

 

Сроки проведения конкурса на соискание муниципальной 

премии «Гордость Котласа» в 2022 году 

 

 

№ Мероприятие Сроки  Ответственный 

1. Прием заявок 01.04 – 13.05.2022 Аппарат 

администрации 

городского округа 

«Котлас» 

2. Заседание 

Организационного 

комитета. 

Определение 

победителей 

16.05 – 31.05.2022 Аппарат 

администрации 

городского округа 

«Котлас» 

3. Подведение итогов 

конкурса. 

Награждение 

победителей 

12.06.2022 Аппарат 

администрации 

городского округа 

«Котлас» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


